中学生・高校生保護者様                                             ２０２４年６月１３日

子ども学習支援グループ須賀の寺子屋 代表  大野 文

須賀の寺子屋 学習教室開催日程等のお知らせ

日頃より須賀の寺子屋の活動をご理解いただき、ありがとうございます。

さて、７月～９月の学習教室開催日程をお知らせいたします。

高校生は、基本的に自習です。学習時間内で各自の都合の良い時間に参加してください。

中学生・高校生学習教室 ２０２４年７月～９月開催日程

７月４日(自習)・ １１日(個別)・ １８日(自習)・ ２５日(個別)

８月１日(自習)・ ２２日(個別)・ ２９日(個別)

      ＊夏休み特別教室 ８月１４日・１５日 詳細は後日お知らせします。

９月５日(自習)・ １２日(個別)・ １９日(自習)・ ２６日(個別)

学習時間  １８時４０分～２０時３０分  集合１８時３０分

会  場  太洋中学校体育館２階会議室

持ち物  筆記用具、 学習に必要な教材(ノート、教科書、ワーク 等)、 上履き

その他  毎回希望者に軽食を提供いたします。

＊ 欠席の場合は、遅くとも当日の開始１時間前までには大野までご連絡ください。

遅刻の場合は、１０分前までに連絡ください。 欠席・遅刻の連絡は、必ず本人か保護者からお願い

します。 他の生徒へ伝言はしないようお願いします。

＊ 通所の往復は、安全に十分気をつけてください。

＊ 自転車は、指定された場所にきちんと並べて置いてください。

＊ マスクはできるだけ着用ください。 体調に気を付けて、不調な場合は無理せずお休みください。

＊ 体育館に入ったら、全員手を洗ってください。

＊ 日程や会場は、状況により変更になる場合があります。変更等の連絡はメールでお知らせいたしま

す。 確認忘れのないようご注意ください。

お問合せ・欠席の連絡等は、電話またはメールでお願いいたします。

大野０８０-６６２６-２６８６      sukanoterakoya@gmail.com

須賀の寺子屋ホームページで活動紹介をしています。

https://sukanoterakoya.com

mailto:sukanoterakoya@gmail.com